

Årsredovisning

Dem Design AB

559083-2571

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edward Andersson
2022-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska designa och leda mötes- och dialogprocesser samt marknadsundersökningar, främst för kunder i den offentliga sektorn.

Företag skall även bedriva konsultverksamhet kring medborgardialog, brukarinflyttande, demokrati och organisationskultur.

Bolaget skall även anordna utbildningar i dialog och relaterade frågor samt utveckla skriftligt, visuellt och videomaterial kring demokrati- och samhällsfrågor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	903	1 315	1 102	903
Resultat efter finansiella poster	-282	534	487	102
Soliditet %	52	58	79	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av pandemin så har antalet updrag minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-9 713	310 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		310 815	-310 815
- Årets resultat			-23 465
- Belopp vid årets utgång	50 000	301 102	-23 465

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 102
Årets resultat	-23 465
Summa	277 637

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	277 637
Summa	277 637

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	903 311	1 314 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	903 311	1 314 946
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-89 248	-86 104
Personalkostnader	2 -1 094 712	-689 763
Summa rörelsekostnader	-1 183 960	-775 867
Rörelseresultat	-280 649	539 079
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-894	-4 671
Summa finansiella poster	-894	-4 671
Resultat efter finansiella poster	-281 543	534 408
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	258 078	-136 172
Summa bokslutsdispositioner	258 078	-136 172
Resultat före skatt	-23 465	398 236
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-87 421
Årets resultat	-23 465	310 815

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	10 000
Övriga fordringar	139 625	59 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>139 625</i>	<i>69 444</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	485 344	886 048
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>485 344</i>	<i>886 048</i>
Summa omsättningstillgångar	624 969	955 492
SUMMA TILLGÅNGAR	624 969	955 492

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	301 102	-9 713
Årets resultat	-23 465	310 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	277 637	301 102
Summa eget kapital	327 637	351 102
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	258 078
Summa obeskattade reserver	0	258 078
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 137	23 921
Summa långfristiga skulder	5 137	23 921
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 075	9 524
Skatteskulder	79 065	133 677
Övriga skulder	86 814	100 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	125 241	79 074
Summa kortfristiga skulder	292 195	322 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	624 969	955 492

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
		Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Malmö

Edward Andersson

Edward Andersson

2022-10-14